
Jaroslav V. (*Mrkvička*) ID 62524 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.9.2024, 23:58

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, děkuji za Váš zájem o mé zboží. Ráda bych Vás upozornila na podmínky týkající se prodeje v mém bazárku. Na
Vaší žádost Vám oblečení přeměřím nebo zodpovím Vaše dotazy všeho druhu. Rezervace je 7dnů od objednání.. Poštovné je
počítáno dle tarifu pošty 34kč-49kč, při výšce balíčku nad 5cm poštovné 58kč -63kč,-. Po připsání peněz na účet posílám
balíček obvykle do týdne.

 Na Vaši objednávku se ozvu do 24hodin, pokud Vám do 48hodin po Vašem
 objednání nepříjde žádná odpověď, určitě mě znova kontaktujte

 Všechno oblečení, které zde nabízím, mám po mém synovi, proto je v podstatě připravené ihned k odeslání.

 REKLAMACE – VRÁCENÍ ZBOŽÍ
 Objednatel má právo dle zákona na ochranu spotřebitele k odstoupení od kupní smlouvy, resp. vrácení zboží bez udání
důvodu a to do 14ti dnů od převzetí zásilky. V takovém případě objednatel písemně informuje prodejce o tom, že zboží chce
vrátit. Uhrazená částka je pak do 3pracovních dnů po obdržení zboží na adresu prodejce vrácena na účet objednatele,
ponížená o částku za balné a poštovné. Vrácené zboží musí být ve stavu, v jakém je obdržel objednatel. Vrácení zboží z
důvodu reklamace, např. přehlédnutí vady, její neuvedení v popisu zboží, či celkové nefunkčnosti, bude na účet objednatele
do 3 pracovních dnů od obdržení zboží na adresu prodejce vrácena celková uhrazená částka a to i vč. poštovného. Se
souhlasem objednatele je možné poskytnout na reklamované zboží slevu.

 ZÁRUKA:
 - použité zboží – neplatí záruka,odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na vady ,které tyto věci měly při převzetí
kupujícím.Vyjde-li tato vada najevo až dodatečně ,je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a pro
uplatnění práva z odpovědnosti za vady.Odpovědnost prodávajícího se navztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď u
konkrétního inzerátu, nebo v obecně v obchoddních podmínkách.

 ZPŮSOB STORNOVÁNÍ OBJEDNÁVKY:zákazníkem do 24hod. telefonicky nebo mailem.

 PŘI OBJEDNÁVCE PROSÍM!!! UVEDTE SVÉ JMÉNO A ADRESU. DĚKUJI

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

